Oremus.

Deus Abraham, Deus Isaac,
Deus Jacob bene dic con-
iuges istos, & semina semen vitæ
in mentibus eorum; ut quid quid
maiestati tuæ gratum esse intel-
lexerint opere compleant Per
Christum Dominum nostrum. **x**.
Amen.

Entralos en la Iglesia diciendo.

Beati

BEATI omnes qui timent Dñm,
qui ambulant in vijs eius.

Labores manuum tuarum quia
inducabis. * beatus es, & benè
tibi erit.

Vxor tua sicut vitis abundans,* in
lateribus domus tuxæ.

Fij tui sicut nouellæ oliuarum,* in
circitu mensæ tuxæ.

Ecce sic benedicitur homo, * qui
timet Dominum.

Benedicat tibi Dominus ex Siō.*
& videoas bona Ierusalem omni-
bus diebus vita tuxæ

Et videoas filios filiorum tuorū,*
pacem super Israel. **Gloria Patri.**

Llegando al Altar leponen de
rodillas y el Sacerdote dice. **Kyrie.**
eleison. **Christe eleison.** **Kyrie e-**
leison. **Pater noster.** ¶ Et ne nos
inducas intetationem. ¶ Sed li-
beranos

beranos amalo.**X.** Domine exaudi
orationem meam.**X.** Et clamor
meus ad te veniat.**X.** Dominus
vobiscum.**X.** Et cum spiritu tuo
Oremus.

Benedicat Deus vestri oris elo-
quia Amen. Cor vestrum cin-
ceri amoris copulet nexu perpe-
tuo Amen. Floreatis cum præ-
sentium copiis fructificetis de-
center in filijs gaudetis peren-
niter cum amicis Amen. Tri-
buat vobis Dominus dona perē-
nia parentibus & amicis fideliter
dilatata, & cunctis gaudia sempi-
terna. Amen.

Oremus

Benedicat vos Dominus cæle-
stis gloriæ Rex omnium San-
ctorum. Amen detque vobis suæ
dilectionis dulcedinem, & sæculi
presentis

presentis felicitate lætari. Amen
Collato etiam gaudio filiorum,
post diuturnum tempus confe-
rat habitaculum cælestium man-
sionum. Qui viuit & regnat De⁹
in saecula saeculorum. **B.** Amen.

*Quipue dicitur. Sicut tibi credo non auctor, auctor non
sicut auctor auctor exponit.*

DE SECUNDIS Nuptiis

Todo como en las priueras fueran
delas Arras y las entra en la Iglesia
diciendo el Psalmo. Beati omnes
y oí en la Missa tui añadir nada
y al fin de ella hincados derodillas
en la infimagrada dice el Sacerdo-
te los siguiente.

Oremus.

Respice Domine super hanc
coniunctionem tuam, & sicut
misisti Angelum tuū Raphaelem
pacificum Tobiæ, & saræ filiæ
Raguelis

Raguelis ita digneris Domine mit-
tere benedictionem tuam super
hos famulos tuos, ut in tua volū
tate per maneant, & in amore tuo
viant & senescant, & multipli-
centur in longitudinem dierum:
Per Dominum nostrum Iesum
Christum filium tuum, qui tecum
viuit & Regnat &c.

Benedictio Dei Patris  &
Filij  & Spiritus  sancti descē-
dat super vos & maneat semper
Amen.

Idicha vna breue exortacion
los asperga con agua bendita y
dice Ite inpace.

Ordo commendationis animæ.

Proodus ad decedentis animæ
commendationem accedens, Cle-
ricum

ricum saltem vnum, si potest, secundum
habet, qui deferat vasculum Aquæ
benedictæ, super pellicem & stolam
violaceam, quibus ipse Sacerdos an-
te infirmi cubiculum indutus, lo-
cum ingrediens dicat: Pax huic
domini & omnibus habitantibus
in ea. Deinde aspergat ægrotum,
lectum, & circumstantes Aqua be-
nedicta, dicens. Asperges me
Domine hyssopo, & mundabor,
&c

Postea Saluatoris nostri Cru-
cifixi imaginem ægroti osculan-
dum præbeat, verbis efficacibus—
cum ad spem æternæ salutis erigeret,
ipsumque imaginem coram eo
ponat, ut illam aspiciens salutis
lumen spei sumat.

Deinde accentâ candela, geni-
bus flexis cum omnibus circum-

stantibus

stantibus breues Litanias deuotè
recitat, in hunc modum.

KYrie eleison

KChriste eleison

Kyrie eleison

Sancta Maria, Ora pro eo

Omnes sancti Angeli & Archangeli,
Orate pro eo.

Sancte Abel, ora.

Omnis chorus iustorum, orate.

Sancte Abraham, ora.

Sancte Ioannes Baptista, ora.

Omnes sancti Patriarchæ & prophæ,
orate.

Sancte Petre, ora

Sancte Paule, ora.

Sancte Andrea, ora

Sancte Ioannes, ora.

Omnes sancti Apostoli & Evangelistæ,
orate

Omnes sancti Discipuli Domini,
orate.

orate.

Omnes sancti Innocentes, orate.

Sancte Stephane, ora

Sancte Laurenti, ora

Omnes sancti Martyres, orate.

Sancte Silvester, ora

Sancte Gregori, ora

Sancte Augustine, ora-

Omnes sancti Pontifices & Confe-
ssores,

Sancte Benedicte, ora.

Sancte Francisci, ora.

Omnes sancti Monachi & Ere-
mitæ,

Sancta Maria Magdalena, ora.

Sancta Lucia ora

Omnes sanctæ Virgines & Viduae
orate.

Omnes sancti & sanctæ Dei, In-
tercedite pro eo.

Propitius esto, Parce ei Domine
Propit.

Propitius esto, Libera eū Domine
Propitius esto Lib.
Ab ira tua, Lib.
A periculo mortis, Lib.
A mala morte, Lib.
Apœnis inferni Lib.
Ab omni malo Lib.
A potestate diaboli Lib.
Per nativitatem tuam, Lib.
Per crucem & passionem tuam, Lib.
Per mortem & sepulturam tuā, Lib.
Per gloriosā resurrectionē tuā, Lib.
Per admirabilē ascensionē tuā, Lib.
Per gratiā Spiritus sancti paracliti, Li.
Pndie iudicij, Lib.
Peccatores, Terogamus audi. lib.
Vt ei parcas, Te rogam.
Kyrie eleison.
Christe eleison.
Kyrie eleison.
Deinde cùm in agone sui exitus
anima

anima anxiatur, dicantur sequentes Orationes.

Oratio.

Profiscere anima Christiana de hoc mundo, in nomine Dei Patris omnipotentis, qui te creauit: in nomine IESV Christi filij Dei viui, qui pro te passus est: in nomine Spiritus sancti, qui in te effusus est in nomine Angelorum & Archangelorum: in nomine Thronorum & Dominationum: in nomine Principatum & Potestatum: in nomine Cherubim & Seraphim in nomine Patriarcharum & Prophetarum in nomine sanctorum Apostolorum & Evangelistarum: in nomine sanctorum Martyrum & Confessorum: in nomine sanctorum Monachorum & Eremitarum: in nomine sanctorum

etarum Virginum, & omnium San-
ctorum & Sanctarum Dei: hodie:
sit in pace locus tuus, & habitatio
tua in sancta Sion Per eundem
Christum Dominum nostrum

R. Amen.

Oratio.

Deus misericors, Deus clemens,
Deus, qui secundum multi-
tudinem miserationum tuarum
peccata pœnitentium deles, &
præteriorum criminum culpas
venia remissionis euacuas: respi-
ce propitius super hunc famulū
tuum **N.** & remissionem omniū
peccatorum suorum tota cordis
confessione poscentem deprecatus
exaudi Renoua in eo, piissime.
Pater, quidquid terrena fragilita-
te corruptum, vel quidquid diabo-
lica fraude violatum est: & uni-
tati corporis Ecclesiæ membrum
redeimp-

redemptionis annecte Miserere
Domine gemitum , miserere la.
crymarum eius : & non habentē
fiduciam , nisi in tua misericor.
dia , ad tuæ sacramentum recon.
ciliationis admittit . Per Christū
Dñm nostrum R. Amen.

Commendo te omnipotenti
Deo , charissime frater , & ei ,
cuius es creatura , committo : ut
cùm humanitatis debitum morte
interueniente persolueris , ad a.
uctorem tuum , qui te de limo
terræ formauerat reuertaris . E.
gredienti itaque animæ tuæ de.
corpo splendidus Angelorum
cœtus occurrat : iudex Apostolo.
rum tibi ienatus adueniat : can.
didatorum tibi Martyrum triū.
phator exercitus obuiet : liliata
rutilan.

rutilantium te Confessorum tur-
ma circumdet iubilantium te
Virginum chorus excipiat &
beatæ quietis in sinu Patriarcha-
rum te complexus astringat: mi-
tis atque festiuus Christi IESV
tibi aspectus appareat, qui te
inter assistentes sibi iugiter in-
teresse decernat Ignores omne
quod horret intenebris , quod
stridet in flaminis, quod cruciat in
tormentis Cedat tibi teterrimus
satanas cum satellitibus suis: in-
aduentu tuo te comitantibus An-
gelis contemniscat, atque in æter-
ne noctis chaos immane diffu-
giat Exurgat Deus, & dissipentur
inimici eius: & fugiant qui ode-
runt eum, à facie eius. Sicut de-
ficit fumus, deficiant : sicut fuit
cera à facie ignis, sic pereant pec-
catores

catores à facie Dei & iusti epulen-
tur, & exultent in conspectu Dei
Confundantur igitur & erubescat
omnes tartareæ legiones, & mi-
nistri latanæ iter tuum impedire
non audeant Liberet te à crucia
tu Christus, qui pro te crucifixus
est. Liberet te ab æterna morte
Christus, qui pro te mori digna-
tus Constituat te Christus filius
Dei viui intra paradisi sui semper
amœna videntia, & inter oues
suas te verus ille Pastor agnoscat.
Ille ab omnibus peccatis tuis te
absoluat; atque ad dexteram suā
in electorum suorum te forte cō-
stituat. Redemptorem tuum fa-
cie ad faciem videoas, & præsens
semper assitens, manifestissimam
beatis oculis alpicias veritatem.
Constitutus igitur inter agmina
beatorū